

KLÄDPOLICY





FC Arlanda i samarbete med Nike.

All material/klädinköp (Nike) går via Sportgrossen

Samtliga spelare och ledare ska använda sig av kläder från Nike och Sportgrossen vid träning, match, turnering.

Spelare ska alltid vara klädda i grön överdel, gröna strumpor och gröna shorts.

Ledare förses i svarta färger.

Matchställ

FC Arlanda matchställ består av

Vit tröja med lite grön inslag

Gröna shorts

Gröna strumpor (vita kan också användas)

Matchtröjor

På 5, 7 och 9-manna är samtliga matchtröjor personliga och beställs via föreningens hemsida (webbshop).

På 11-manna tillhandahåller föreningen med matchtröjor, dessa får endast användas vid match och samlas in efter varje match och förvaras hos den materialansvarige i laget.

Borttappade tröjor ersätts från lagkassan

Lagutrustning 5, 7 och 9-manna

Föreningen förser alla lag med bollsäck, ledarväska, konor, västar, samt en mindre sjukvårdsväska (som vid behov fylls på av lagkassan), handpump, visselpia/or, 1 inneboll.

Samtliga spelare köper själv sin första boll och som ledaren behåller i lagets bollsäck och kan förvara dessa i lagets förråd, när tränaren tycker att de börjar fattas bollar så köper man in fler via lagets kassa.

När laget når 7 manna så ska bollarna bytas ut till storlek 4 bollar och som laget själva bekostar.

Lagutrustning 11-manna

Föreningen förser alla 11-manna lag med samma utrustning som 5,7 och 9 manna lagen och med tillägg av bollar.

Personlig utrustning

Föreningen tar inför varje säsong fram en profilguide tillsammans med sina leverantörer där olika klädpaket finns sammanställda till ett bästa pris för medlemmen.

Varje spelare själv beställer in sina kläder via föreningens hemsida.



Ledare

Alla ledare på 5, 7 och 9-manna samt 11-manna förses med en overall och t-shirt, (11 manna kan komma att förses med en tjockare jacka som lånas och returneras).

Beställningsrutiner för träningskläder/matchtröja

Prov-ex av kläder finns att låna från föreningen.

Föräldern beställer själv via webbshopen på föreningenshemsida (lathund finns under "mer" knappen på föreningens första sidan och sen under "kläder").

Leveranstid för kläderna kan variera mellan 1-4 veckor beroende på lagerstatus.

